
                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

Prot. 
 

ELENCO N° 19   DELLE DETERMINAZIONI DEL DIRETTORE GENERALE 
 

PUBBLICATO ALL’ALBO PRETORIO DAL 18 NOVEMBRE 2021  AL 3 DICEMBRE 2021 
(anche redatto ai sensi dell’Art. 23 D.to L.vo 33/13)   

 
 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
331 

 
6521 

 
27/10/2021 

 
Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992 e dal D.Lgs. 151/2001, a 
far tempo dal 1° novembre 2021, 
relativamente alla dipendente L. G., 
“Collab. Prof. Sanit. Infermiere - Rep. Ass.” 
(Categ. D) dipendente presso l’IDR Santa 
Margherita. 

Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 
 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Richiesta 
19/10/2021 n. 
6133 

 
332 

 
6524 

 
27/10/2021 

 
Applicazione dei benefici previsti dalla 
Legge 104/1992 e dal D.Lgs. 151/2001, a 
far tempo dal 1° novembre 2021, 
relativamente al dipendente L. A., 
“Operatore Socio Sanitario” (Categ. BS) 
dipendente presso l’IDR Santa Margherita. 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Richiesta 
21/10/2021 n. 
6174 

 
333 

 
6527 

 
27/10/2021 

 
Applicazione dei benefici previsti dalla Legge 
104/1992 e dal D.Lgs. 151/2001, a far tempo 
dal 1° novembre 2021, relativamente alla 
dipendente T. N., “Operatore Socio Sanitario” 
(Categ. B3) dipendente presso la RSA 
Pertusati. 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Richiesta 
4/10/2021 n. 
6032 

 
 



                                                AZIENDA DI SERVIZI ALLA PERSONA Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia   

 
 

 
 

Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
334 

 
6529 

 
27/10/2021 

 
Applicazione dei benefici previsti dall’art. 42, 
comma 5 del D.Lgs n. 151/2001, relativamente 
alla dipendente T. M. "Operatore Socio 
Sanitario” (Categ. BS), presso l’IDR Santa 
Margherita dal 1° novembre al 9 novembre 
2021 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 
 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Richiesta 
20/10/2021 n. 
6173 

 
335 

 
6530 

 
27/10/2021 

 
Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
"per maternità" del "Collaboratore Professionale 
Sanitario - Infermiere Rep. Ass.” di ruolo M. L., 
(Categ. D), dipendente presso l’IDR Santa 
Margherita nei giorni 6 e 10 novembre 2021. 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Comunicazione 
20/10/2021 n. 
6172 

 
336 

 
6531 

 
27/10/2021 

 
Astensione dal servizio per assenza facoltativa 
"per paternità" dell’"Operatore Socio Sanitario” 
di ruolo B. D. (Categ. BS), dipendente presso 
l’IDR Santa Margherita, dal 29 novembre al 5 
dicembre 2021 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Comunicazione 
14/10/2021 n. 
6171 

 
337 

 
6532 

 
27/10/2021 

 

Concessione di un periodo di aspettativa, per 
motivi personali e senza assegni dal 6 
novembre al 30 novembre 2021 all’ "Operatore 
Socio Sanitario” (Cat. BS) S. V., dipendente 
presso l’IDR Santa Margherita 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Richiesta 
21/10/2021 n. 
6170 

 
338 

 
6533 

 
27/10/2021 

 
Risoluzione del rapporto di lavoro, a far tempo 
dal 1 novembre 2021, per inabilità assoluta e 
permanente a svolgere qualsiasi proficuo lavoro 
dell’”Esecutore Addetto all’Assistenza” (Categ. 
B) M. R., dipendente della RSA Pertusati 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Verbale ASST 
trasmesso con 
nota 27/10/2021 
n. 6259 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
339 

 
6534 

 
27/10/2021 

Concessione alla dipendente dell’ASP 
Istituzioni Assistenziali Riunite di Pavia R. C., 
del beneficio contrattuale delle 150 ore di 
permesso retribuito per diritto allo studio per 
l’anno accademico 2021/2022 

Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 
 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Rapporto 
22/10/2021 del 
Resp. Uff. 
Personale ASP 

 
340 

 
6535 

 
27/10/2021 

Determinazioni in merito all’incarico da 
Infermiere a n. 2 Professionisti , a far tempo dal 
15 ottobre e sino al 31 dicembre 2021 ad 
espletare attività con rapporto libero 
professionale presso le strutture amministrate 
dall’ASP,  

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 16.000,00 

 
Proposta 
11/10/2021 n. 
6075 del Dir. 
Medico di 
Presidio 

 
341 

 
6536 

 
27/10/2021 

 
Determinazioni in merito all’incarico, a far 
tempo dal 1° novembre   e sino al 31 dicembre 
2021 ad espletare attività di Guardia Medica e 
di continuità assistenziale, con rapporto libero 
professionale presso le strutture amministrate 
dall’ASP. 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 3.525,00 

 
Proposta 
25/10/2021 del 
Dir. Medico di 
Presidio 

 
342 

 
6476 

 
27/10/2021 

Determinazioni in merito alla convenzione per 
prestazioni di consulenza specialistica nell’area 
endocrinologica e geriatrica a favore del Centro 
Diagnostico Italiano con sede in Milano a far 
tempo dal 1° gennaio e sino al  31 dicembre 
2022 

 
Parere 
favorevole 

 
08/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
// 

 
Determinazione 
n. 81/1435 del 
25/2/2021 

 
343 

 
6537 

 
27/10/2021 

 
Determinazioni in merito all’affidamento, ai 
sensi dell’art. 51, comma 1, del D.L. n. 77/2021 
(legge semplificazioni 2021) di n° 10.000 
traverse in cotone occorrenti all’ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€  17.800,00 

oltre IVA 

 
Verbale di gara 
21/10/2021 n. 
6242 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
344 

 
6538 

 
27/10/2021 

Determinazioni in merito all’affidamento, ai 
sensi dell’art. 51, comma 1, del D.L. n. 
77/2021 (legge semplificazioni 2021) di n° 
6.000 lenzuola bianche in cotone occorrenti 
all’ASP 

Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 
 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 20.880,00 

oltre IVA 

 
Verbale di gara 
21/10/2021 n. 
6242 

 
345 

 
6539 

 
27/10/2021 

Determinazione ai sensi dell’art. 37, comma 1, 
del D.lgs. 50/2016, in merito ad adesione a 
convenzione per la prestazione dei servizi di 
telefonia mobile per le Pubbliche 
Amministrazioni “Telefonia Mobile 8” disponibile 
sul piattaforma “AcquistinretePa” di Consip Spa 
a far tempo da ottobre 2021 e per la durata di 
mesi dodici 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 384.00 oltre 

IVA 

 
Rapporto 
11/10/2021 n. 
5966 

 
346 

 
6540 

 
27/10/2021 

 
Determinazioni in merito all’affidamento ai sensi 
dell'art. 51, comma 1, del D.L. n. 77/2021 
(legge semplificazioni 2021) della fornitura di n° 
2 comodini, n° 1 sedia doccia, n° 11 teli per 
solleva persone occorrenti alle strutture 
amministrate da ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 3.238,00 oltre 

IVA 

 
Rapporto 
27/9/2021 n. 
5891 

 
347 

 
6541 

 
27/10/2021 

 
Affidamento diretto ai sensi dell'art. 51, comma 
1, D.L. n. 77/2021 (cd. Decreto Semplificazioni 
bis) del servizio di manutenzione e assistenza 
tecnica Full risk sul litotritore Dornier Epos 
sn.199 in dotazione presso il servizio di 
riabilitazione di pertinenza della RSA 
F.Pertusati a far tempo dal 1° ottobre 2021 e 
sino al 30 settembre 2022   

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 12.400 oltre 

IVA 

 
Rapporto 
4/10/2021 n. 
6042 
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Determinazione 

 
 
 

Oggetto/Contenuto 

 
VISTO 

Regolarità 
Contabile 

 

 
DATA 

Registraz. 

 
DATA 

Trasmissione 
al Consiglio 

 
DATA 

Pubblicaz. 
Elenco 

 
Eventuale 

spesa 
prevista 

Estremi relativi ai 
principali 

documenti 
allegati al 
fascicolo 

 n. 
progr. 

n. 
prot. 

data seduta       

 
348 

 
6542 

 
27/10/2021 

Determinazioni in merito all’affidamento, ai 
sensi dell’art. 36, comma 2 del D.lgs. 50/2016 
per l’affidamento della fornitura di articoli 
cartacei, articoli monouso, detergenti, prodotti 
per l’igiene personale occorrenti all’ASP per la 
durata contrattuale di mesi cinque (5) a far 
tempo dal 18 ottobre 2021 e sino al 28 febbraio 
2022  
 

Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 
 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 63.840,00 

oltre IVA 

 
Verbale di gara 
15/10/2021 n. 
6121 

 
349 

 
6543 

 
27/10/2021 

Determinazione in merito all’affidamento, ai 
sensi dell’art. l’art. 51, comma 1, del D.L. n. 
77/2021, della fornitura di n° 100 badge a 
radiofrequenza occorrenti all’ASP 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 235,50 oltre 

IVA 

 
Comunicazione 1 
ottobre 2021 n. 
5945 

 
350 

 
6513 

 
27/10/2021 

 
Liquidazione delle fatture relative a spese varie 
di pertinenza dell’IDR “Santa Margherita”, della 
RSA “Francesco Pertusati”, della RSA “Santa 
Croce”, del Centro Polivalente “Gerolamo 
Emiliani” e degli Uffici Centrali amministrati 
dall’ASP di Pavia 

 
Parere 
favorevole 

 
09/11/2021 

 
 

 
18/11/2021 

 
€ 6.392,85 
€ 1.891,50 
€ 187,76 
€ 276,26 

€ 3.239,98 

Rapporti:  
7/10/21 n. 5877 
7/10/21 n. 5898 
7/10/21 n. 5999 
15/10/21 n. 6037 
16/9/21 n. 6130 

 


